
CLASSIFICHE PER 1°CAMPIONATO A SQUADRE ESORDIENTI 

      A E B 
 

 

 

 

Classifica Società - Femmine  Categorie B 
                                            Pti     Oro Arg Brz 

  1)  038  NUOTO CLUB 2000 FAENZA            62       2   1   2 

  2)  036  RINASCITA TEAM ROMAGNA            48       -   3   1 

  3)  030  IMOLANUOTO                        38       -   1   2 

  4)  019  NUOTO CLUB 91 PARMA               36       1   1   1 

  5)  014  ACQUA TIME SSD                    31       -   1   - 

  6)  013  UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA          27       -   -   - 

  7)  033  PRESIDENT BOLOGNA                 25       2   1   - 

  8)  028  NUOTATORI ESTENSI                 21       -   1   - 

  9)  011  NUOVO NUOTO - BOLOGNA             19       -   1   2 

 10)  022  NUOTATORI FORNOVO                 18       2   -   - 

      031  POL GIOVANNI MASI                 18       2   -   - 

 12)  037  NUOTOROMAGNA                      18       -   -   1 

      026  REGGIANA NUOTO                    18       -   -   1 

 14)  016  POL COOP NORDEST - PARMA          15       1   -   - 

 15)  007  POLIV.OLIMPIA VIGNOLA             15       -   -   - 

 16)  024  CSI NUOTO CORREGGIO               12       1   -   - 

 17)  046  POL COMUNALE RICCIONE             11       -   -   1 

 18)  032  NUOTO SPRINT BORGO - BO           11       -   -   - 

 19)  009  NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO          10       -   1   - 

 20)  020  MASTERNUOTO FIDENZA                8       -   -   - 

      012  ARGENTA NUOTO                      8       -   -   - 

 22)  010  CN UISP - BOLOGNA                  5       -   -   - 

 23)  034  SAVENA NUOTO TEAM                  4       -   -   - 

 24)  047  ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO          3       -   -   - 

 25)  006  NUOTATORI MODENESI                 1       -   -   - 

  

  

  

Classifica Società - Femmine  Categorie A 
                                            Pti     Oro Arg Brz 

  1)  010  CN UISP - BOLOGNA                 88       4   1   - 

  2)  009  NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO          81       1   1   4 

  3)  023  UNINUOTO - CORREGGIO              76       3   2   1 

  4)  036  RINASCITA TEAM ROMAGNA            61       2   1   1 

  5)  028  NUOTATORI ESTENSI                 56       -   4   1 

  6)  040  GENS AQUATICA SAN MARINO          29       1   1   1 

  7)  002  NUOTO CLUB SASSUOLO               24       2   -   1 

  8)  031  POL GIOVANNI MASI                 24       -   -   - 

  9)  011  NUOVO NUOTO - BOLOGNA             19       -   -   1 

 10)  046  POL COMUNALE RICCIONE             17       -   -   1 

 11)  045  AROUND SPORT SSD                  13       -   1   - 

      001  MODENA NUOTO                      13       -   1   - 

 13)  035  POL.VILLAGGIO FANCIULLO           12       -   -   2 

 14)  006  NUOTATORI MODENESI                11       -   -   - 

 15)  026  REGGIANA NUOTO                    10       -   -   - 

 16)  042  NUOTATORI FORLIVESI                8       -   1   - 

 17)  030  IMOLANUOTO                         8       -   -   - 

 18)  038  NUOTO CLUB 2000 FAENZA             6       -   -   - 

 19)  014  ACQUA TIME SSD                     3       -   -   - 

 20)  032  NUOTO SPRINT BORGO - BO            2       -   -   - 



  

  

  

Classifica Società - Maschi  Categorie B 
                                            Pti     Oro Arg Brz 

  1)  028  NUOTATORI ESTENSI                 95       3   2   2 

  2)  026  REGGIANA NUOTO                    61       2   1   1 

  3)  038  NUOTO CLUB 2000 FAENZA            39       1   -   1 

  4)  034  SAVENA NUOTO TEAM                 34       -   -   2 

  5)  009  NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO          30       1   -   - 

  6)  004  AMICI NUOTO VVFF MODENA           30       -   2   - 

  7)  042  NUOTATORI FORLIVESI               28       2   1   - 

  8)  033  PRESIDENT BOLOGNA                 27       1   1   1 

  9)  010  CN UISP - BOLOGNA                 24       -   -   1 

 10)  040  GENS AQUATICA SAN MARINO          23       -   2   - 

 11)  041  TEAM NUOTO FORLI'                 22       1   1   1 

 12)  043  FORLI' NUOTO AICS                 19       -   -   1 

 13)  006  NUOTATORI MODENESI                18       -   -   - 

 14)  013  UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA          17       -   -   1 

 15)  024  CSI NUOTO CORREGGIO               13       -   1   - 

 16)  047  ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO          4       -   -   - 

 17)  032  NUOTO SPRINT BORGO - BO            2       -   -   - 

 18)  014  ACQUA TIME SSD                     1       -   -   - 

  

  

  

Classifica Società - Maschi  Categorie A 
                                            Pti     Oro Arg Brz 

  1)  040  GENS AQUATICA SAN MARINO          96       7   -   - 

  2)  023  UNINUOTO - CORREGGIO              80       -   5   1 

  3)  007  POLIV.OLIMPIA VIGNOLA             62       1   3   2 

  4)  036  RINASCITA TEAM ROMAGNA            57       -   2   2 

  5)  010  CN UISP - BOLOGNA                 46       -   2   - 

  6)  009  NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO          28       2   -   - 

  7)  028  NUOTATORI ESTENSI                 25       1   -   1 

  8)  011  NUOVO NUOTO - BOLOGNA             24       1   1   1 

  9)  005  SWEET TEAM MODENA ASD             23       -   -   2 

 10)  032  NUOTO SPRINT BORGO - BO           22       -   -   - 

 11)  026  REGGIANA NUOTO                    16       -   -   - 

 12)  045  AROUND SPORT SSD                  14       1   -   - 

 13)  047  ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO         12       -   -   2 

 14)  021  PODIUM NUOTO - PARMA              10       -   -   1 

 15)  006  NUOTATORI MODENESI                 8       -   -   1 

 16)  046  POL COMUNALE RICCIONE              8       -   -   - 

 17)  038  NUOTO CLUB 2000 FAENZA             7       -   1   - 

 18)  018  ERRENUOTOFIDENZA                   7       -   -   - 

      037  NUOTOROMAGNA                       7       -   -   - 

 20)  004  AMICI NUOTO VVFF MODENA            5       -   -   - 

      033  PRESIDENT BOLOGNA                  5       -   -   - 

 22)  035  POL.VILLAGGIO FANCIULLO            1       -   -   - 

 


